Autohaus Graf GmbH

Seat Leon FR 1.4 e-HYBRID 204PS PKW

Cena 26 980 EUR

VAT Mo&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Model Sedan

Pierwsza rejestracja 02.2023

Przebieg 10 000 KM

Moc silnika (KW) 150 KW (204 KM)

Pojemno&#347;&#263; w 1 395 ccm

cm sze&#347;ciennych
Treibstoffart Hybrid Plugin Silnik
benzynowy

Kolor Reinrot
Rodzaj przek&#322;adni
6-Gang-Automatik
Pojazd do jazd
pr&#243;bnych

Typ pojazdu

Poprzedni Z pierwszej r&#281;ki
w&#322;a&#347;ciciele

Identyfikator pojazdu 612075_EM

Cechy:

{nzahlungnahme
Micn_mgg_l"cr =)

Direktschaltgetriebe/DSG,

FESER #t GRAF

Kontakt:

Autohaus Graf GmbH

Schwabacher Strale 382

90763 Frth

Telefon: 0911-99713 -300

Email: matthias.mueller@feser-graf.de
Strona g&#322;&8#243;wna:www.feser-graf.de

Kraftstoff Hybrid Plugin Silnik benzynowy, Z pierwszej r&#281;ki, Sport Package,
Obs&#322;uga g&#322;0sowa, Navigationsgerat-High, 3-fach Klimaanlage, Reflektory LED,
Reflektory ksenonowe, Cz&#281;&#347;ciowo sk&#243;ra, Tempo-Begrenzer, PDC
(uk&#322;ad kontroli odleg&#322;0&#347;ci podczas parkowania), CD/MP3-Radio, Elektryczne
podno&#347;niki 4 szyb, Poduszki powietrzne nadokienne i chroni&#261;ce

g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), reinrot, Digitaler Ra-
dioempfang DAB, Alufelgen 17 Zoll, ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Zap&#322;on
bezkluczykowy, Elektroniczny immobilizer, Kontrola trakcji, Komputer pok&#322;adowy,
&#346;wiat&#322;a przeciwmg&#322;owe, Klasyfikacja substancji toksycznych Euro 6d

Finansowanie

Przyk&#322;ad

Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica
Oprocentowanie roczne

Okres w miesi&#261;cach

Odsetki

&#322;&#261;czna kwota
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7 500,-
19 480,-
6,78 %
6,99 %
48
3751,-
29 332,-
14 980,-
299,00

SEAT Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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